РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в приложение 2 к решению
Батайской городской Думы от 28.04.2011 № 114

«Об утверждении структуры и Положения об
Управлении социальной защиты населения

города Батайска»

	      Принято
Батайской городской Думой                                                  « 29 »  июля  2015 года

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Город Батайск», руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Батайска,
Батайская городская Дума решила:

1. Внести изменение в приложение 2 к решению Батайской городской Думы от 28.04.2011 № 114 «Об утверждении структуры  и Положения об Управлении социальной защиты населения города Батайска», согласно приложению.
   2. Возложить организацию исполнения настоящего решения на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
           3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Чумаков М.В.).

           4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

           5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской городской Думы

                               В.А.Симоненко

Мэр города Батайска                                                                                              В.В. Путилин

г. Батайск

« 29 » июля 2015 года

№ 58
Приложение

к решению

Батайской городской Думы

от « 29 » июля 2015  № 58
Мэр города Батайска

 ______________В.В.Путилин

Изменение
в Положение об Управлении социальной защиты населения города Батайска
1. В главе 1. «Общие положения»:
- дополнить пунктом 1.9.;
«1.9. Управление осуществляет в рамках своей компетенции функции и полномочия учредителя муниципального автономного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Батайска».

PAGE
1